

POWIATOWA STACJA SANITARNO-EPIDEMIOLOGICZNA W LUBACZOWIE

zobowiązuje się zapewnić dostępność strony internetowej www.gov.pl/web/psse-lubaczow zgodnie z ustawą z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych.

Data publikacji strony internetowej: 2013-01-01

Data ostatniej dużej aktualizacji: 2020-12-14.

Oświadczenie sporządzono dnia: 2020-12-14.

Strona internetowa jest częściowo zgodna z ustawą o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych z powodu poniższych niezgodności lub wyłączeń. Mogą zdarzyć się sytuacje, że pomimo starań redaktorów serwisu, pewne dokumenty opublikowane na stronie są niedostępne z uwagi na fakt, że:

- pochodzą z różnych źródeł,
- są bardzo obszerne, a ich wytworzenie odbywało się w kilku komórkach organizacyjnych, co uniemożliwiało wpływ na ich docelową treść oraz kształt,
- opublikowane zostały w oparciu o zasady przyjęte w innej instytucji,
- posiadają strukturę, w którą nie ma możliwości ingerencji,
- opublikowane zostały przed wejściem w życie ustawy o dostępności cyfrowej.

Na stronie internetowej można korzystać ze standardowych skrótów klawiaturowych.

INFORMACJE ZWROTNE I DANE KONTAKTOWE

W przypadku problemów z dostępnością strony internetowej prosimy o kontakt.

Osobą odpowiedzialną jest Robert Jabłoński,

adres poczty elektronicznej psse.lubaczow@sanepid.gov.pl.

Każdy ma prawo do wystąpienia z żądaniem zapewnienia dostępności cyfrowej strony internetowej, aplikacji mobilnej lub jakiegoś ich elementu. Można także zażądać udostępnienia informacji w formach alternatywnych, na przykład odczytanie niedostępnego cyfrowo dokumentu, itp. Żądanie powinno zawierać dane osoby zgłaszającej żądanie, wskazanie, o którą stronę internetową lub aplikację mobilną chodzi oraz sposób kontaktu. Jeżeli osoba żądająca zgłasza potrzebę otrzymania informacji w formie alternatywnej, powinna także określić formę tej informacji.

Podmiot publiczny powinien zrealizować żądanie niezwłocznie i nie później, niż w ciągu 7 dni. Jeżeli dotrzymanie tego terminu nie jest możliwe, podmiot publiczny niezwłocznie informuje o tym, kiedy realizacja żądania będzie możliwa, przy czym termin ten nie może być dłuższy niż 2 miesiące. Jeżeli zapewnienie dostępności nie jest możliwe, podmiot publiczny może zaproponować alternatywny sposób dostępu do informacji.

W przypadku, gdy podmiot odmówi realizacji żądania zapewnienia dostępności lub alternatywnego dostępu do informacji, można złożyć skargę na takie działanie.

DOŚĘPNOŚĆ ARCHITEKTONICZNA

*Powiatowa Stacja Sanitarno Epidemiologiczna w Lubaczowie,
ul. Mickiewicza 45, 37-600 Lubaczów*

Dostępność architektoniczna i informacyjno-komunikacyjna

Powiatowa Stacja Sanitarno - Epidemiologiczna w Lubaczowie mieści się na I piętrze w budynku, który jest własnością Starostwa Powiatowego w Lubaczowie, w którym prowadz podstawową działalność i obsługuje interesantów.

Budynek przy ul. Mickiewicza 45, Lubaczów

W sprawie zapewnienia dostępności architektonicznej osobom ze szczególnymi potrzebami Starostwo Powiatowe będące właścicielem budynku udostępniło pokój nr 15 na I piętrze w budynku Starostwa Powiatowego w Lubaczowie w załączeniu przesyłam pismo z dnia 08.04.2021 r. – GL.2132.3.8.2021.

Do budynku Powiatowej Stacji Sanitarno - Epidemiologicznej w Lubaczowie prowadzi jednowejscia główne od strony ul. Mickiewicza będące jednocześnie wyjściem ewakuacyjnym - przeciwpożarowym.

Obecnie trwają prace remontowe – budowlane całego budynku. W ramach prac powstaną nowe schody wejścia głównego, które zapewnią dostęp osobom na wózku inwalidzkim.

Przy schodach wejścia głównego do budynku znajduje się podjazd dla osób niepełnosprawnych oraz wydzielone zostało miejsce parkingowe dla osób niepełnosprawnych.

Przy schodach drzwi wejściowych na I piętrze, znajduje się tablica informacyjna z planem pomieszczeń należących do Powiatowej Stacji Sanitarno – Epidemiologicznej w Lubaczowie.

Wewnątrz w pokoju Sekretariatu zamontowana została pętla indukcyjna, która wspomaga osoby słabosłyszące.

W budynku nie ma głośników systemu naprowadzającego dźwiękowo osoby niewidome i słabowidzące. Na terenie budynku nie ma oznaczeń w alfabecie Brajla oraz schody nie zostały wyposażone w oznaczenia kontrastowe. Nie ma druków-napisów powiększonych dla osób niewidomych i słabowidzących.

Jednostka zapewnia osobom posiadającym trwałe lub okresowe trudności w komunikowaniu się możliwość korzystania z pomocy tłumacza Polskiego Języka Migowego (PJM) online. Usługa jest dostępna w prawym górnym rogu na stronie Powiatowej Stacji Sanitarno- Epidemiologicznej od poniedziałku do piątku w godzinach od 8:00-15:05.

Po uprzednim umówieniu wizyty w urzędzie Pracownicy PSSE w Lubaczowie zapewnią wszelaką pomoc osobie odwiedzającej.